

ПРОТОКОЛ № 13
засідання постійної комісії міської ради
з питань бізнесу, споживчого ринку, сфери послуг, транспорту та зв'язку

м. Нікополь

14-00 год.

«14» липня 2021 року

ПРИСУТНІ:

Сиротенко А.Л. – голова комісії

Долідзе А.О. – секретар комісії

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про затвердження змін до Програми «Нікополь – прозоре місто» на 2019-2022 роки.
2. Про затвердження змін до Програми «Пожежна безпека міста Нікополя» на 2019-2021 роки.
3. Про передачу функцій замовника на проведення робіт з будівництва по об'єкту «Капітальний ремонт та інженерний захист житлових масивів від силової ерозії районі вулиць Нестерова, Рибна, Рижикова, Бакінська, Декабристів, Довгалівська. Короленко, Дніпровська, пров. Шкільний, Знаменський в м. Нікополі».
4. Про затвердження Переліку адміністративних послуг, що можуть надаватися через відділ «Центр надання адміністративних послуг м. Нікополя».
5. Про виконання Програми соціально-економічного та культурного розвитку міста Нікополя за I півріччя 2021 року.
6. Про внесення змін до рішення міської ради від 23 грудня 2020 року № 68-2/VIII «Про бюджет Нікопольської міської територіальної громади на 2021 рік».
7. Про затвердження звіту про виконання бюджету Нікопольської міської територіальної громади за I півріччя 2021 року.
8. Про затвердження змін до міської Програми «Фінансова підтримка комунальних підприємств охорони здоров'я м. Нікополя на 2021 рік».
9. Про затвердження змін та доповнень до міської Програми «Поліпшення медичного обслуговування населення міста Нікополя на 2019-2023 роки».
10. Про надання згоди на прийняття медичного обладнання зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Дніпропетровської області до комунальної власності територіальної громади міста Нікополя.
11. Про схвалення звернення Нікопольської міської ради до Генерального прокурора України Венедиктової І.В.
12. Про схвалення звернення Нікопольської міської ради до Прем'єр-міністра України Шмигала Д.А.
13. Про затвердження змін та доповнень до додатку I до «Програми розвитку благоустрою та інфраструктури м. Нікополя на 2020-2022 роки».
14. Про внесення змін та доповнень до «Програми фінансової підтримки комунального підприємства «Міська житлово-технічна інспекція» Нікопольської міської ради на 2021 рік» шляхом затвердження її у новій редакції.
15. Про внесення змін та доповнень до «Програми фінансової підтримки комунального підприємства «Ритуальна служба» Нікопольської міської ради на 2021 рік» шляхом затвердження її у новій редакції.
16. Про внесення змін та доповнень до «Програми фінансової підтримки комунального підприємства «Міські автомобільні дороги-1» Нікопольської міської ради на 2021 рік» шляхом затвердження її у новій редакції.

17. Про внесення змін та доповнень до «Програми фінансової підтримки комунального підприємства «Міське паркове господарство» Нікопольської міської ради на 2021 рік» шляхом затвердження її у новій редакції.

18. Про порушення клопотання щодо присвоєння почесного звання «Мати-героїня».

19. Про затвердження змін до міської комплексної програми «Соціальна підтримка сім'ї, дітей і молоді та організація оздоровлення і відпочинку дітей у м. Нікополі на 2018-2022 роки».

20. Про внесення змін до додатку 1 міської Програми «ТУРБОТА» на 2019-2021 роки, затвердженого рішенням міської ради від 30.11.2018 №63-42/VII.

По першому питанню СЛУХАЛИ:

Костиркіна М.М. (відділ з питань НС та ЦЗН) - з інформацією про внесення змін до програми «Нікополь – прозоре місто» на 2019-2022 роки.

ГОЛОСУВАЛИ:

«За» - одноголосно

«Проти» - немає

«Утримались» - немає

ВИРІШИЛИ: взяти до відома надану інформацію.

По другому питанню СЛУХАЛИ:

Костиркіна М.М. (відділ з питань НС та ЦЗН) - з інформацією про внесення змін до Програми «Пожежна безпека міста Нікополя» на 2019-2021 роки.

ГОЛОСУВАЛИ:

«За» - одноголосно

«Проти» - немає

«Утримались» - немає

ВИРІШИЛИ: взяти до відома надану інформацію.

По третьому питанню СЛУХАЛИ:

Топчій Н. (відділ екології) – з інформацією про передачу функцій замовника на проведення робіт з будівництва по об'єкту «Капітальний ремонт та інженерний захист житлових масивів від силової ерозії районі вулиць Нестерова, Рибна, Рижикова, Бакінська, Декабристів, Довгалівська, Короленко, Дніпровська, пров. Шкільний, Знаменський в м. Нікополі департаменту екології та природних ресурсів Дніпропетровської ОДА.

ГОЛОСУВАЛИ:

«За» - одноголосно

«Проти» - немає

«Утримались» - немає

ВИРІШИЛИ:

Взяти до відома інформацію про передачу функцій замовника на проведення робіт з будівництва по об'єкту «Капітальний ремонт та інженерний захист житлових масивів від силової ерозії районі вулиць Нестерова, Рибна, Рижикова, Бакінська, Декабристів, Довгалівська, Короленко, Дніпровська, пров. Шкільний, Знаменський в м. Нікополі департаменту екології та природних ресурсів Дніпропетровської ОДА.

По четвертому питанню СЛУХАЛИ:

Приймак Н.О. - з інформацією про необхідність затвердити Перелік адміністративних послуг, що можуть надаватися через відділ «Центр надання адміністративних послуг м. Нікополя».

ГОЛОСУВАЛИ:

«За» - одноголосно
«Проти» - немає
«Утримались» - немає

ВИРІШИЛИ:

Взяти до відома необхідність затвердити Перелік адміністративних послуг, що можуть надаватися через відділ «Центр надання адміністративних послуг м. Нікополя».

По п'ятому питанню СЛУХАЛИ:

Дударчук Н. (відділ економічного аналізу та прогнозування управління економіки, фінансів та міського бюджету) - з інформацією про виконання Програми соціально-економічного та культурного розвитку міста Нікополя за I півріччя 2021 року.

ГОЛОСУВАЛИ:

«За» - одноголосно
«Проти» - немає
«Утримались» - немає

ВИРІШИЛИ:

Взяти до відома інформацію про виконання Програми соціально-економічного та культурного розвитку міста Нікополя за I півріччя 2021 року.

По шостому питанню СЛУХАЛИ:

Давидко О.М. (управління економіки, фінансів та міського бюджету) – з інформацією про внесення змін до рішення міської ради від 23 грудня 2020 року № 68-2/VIII «Про бюджет Нікопольської міської територіальної громади на 2021 рік».

ГОЛОСУВАЛИ:

«За» - одноголосно
«Проти» - немає
«Утримались» - немає

ВИРІШИЛИ:

Взяти до відома проект змін до рішення міської ради від 23 грудня 2020 року № 68-2/VIII «Про бюджет Нікопольської міської територіальної громади на 2021 рік».

По сьомому питанню СЛУХАЛИ:

Давидко О.М. (управління економіки, фінансів та міського бюджету) – зі звітом про виконання бюджету Нікопольської міської територіальної громади за I півріччя 2021 року.

ГОЛОСУВАЛИ:

«За» - одноголосно
«Проти» - немає
«Утримались» - немає

ВИРІШИЛИ:

Взяти до відома звіт про виконання бюджету Нікопольської міської територіальної громади за I півріччя 2021 року.

По восьмому питанню СЛУХАЛИ:

Сукача А.Г. (відділ охорони здоров'я) - з інформацією про необхідність затвердження змін до міської Програми «Фінансова підтримка комунальних підприємств охорони здоров'я м. Нікополя на 2021 рік».

ГОЛОСУВАЛИ:

«За» - одноголосно
«Проти» - немає
«Утримались» - немає

ВИРІШИЛИ:

Взяти до відома проект змін до міської Програми «Фінансова підтримка комунальних підприємств охорони здоров'я м. Нікополя на 2021 рік».

По дев'ятому питанню СЛУХАЛИ:

Сукача А.Г. (відділ охорони здоров'я) - з інформацією про необхідність затвердити зміни та доповнення до міської Програми «Поліпшення медичного обслуговування населення міста Нікополя на 2019-2023 роки».

ГОЛОСУВАЛИ:

«За» - одноголосно
«Проти» - немає
«Утримались» - немає

ВИРІШИЛИ:

Взяти до відома необхідність затвердити зміни та доповнення до міської Програми «Поліпшення медичного обслуговування населення міста Нікополя на 2019-2023 роки».

По десятому питанню СЛУХАЛИ:

Сукача А.Г. (відділ охорони здоров'я) - з інформацією про необхідність надати згоду на прийняття медичного обладнання зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Дніпропетровської області до комунальної власності територіальної громади міста Нікополя.

ГОЛОСУВАЛИ:

«За» - одноголосно
«Проти» - немає
«Утримались» - немає

ВИРІШИЛИ:

Надати згоду на прийняття медичного обладнання зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Дніпропетровської області до комунальної власності територіальної громади міста Нікополя з подальшою передачею у господарське відання (на баланс) комунального підприємства «Нікопольська міська лікарня №4» Нікопольської міської ради медичного обладнання згідно додатку.

По одинадцятому питанню СЛУХАЛИ:

Зінченка В. (управління благоустрою, інфраструктури та комунального господарства) – з інформацією про проект звернення Нікопольської міської ради до Генерального прокурора України Ірини Венедиктової з проханням вжити заходи реагування в інтересах громади міста Нікополя з метою недопущення руйнування близько 300 будинків внаслідок підняття до критичної відмітки рівня ґрунтових вод на житловому масиві Новопавлівка в м. Нікополі.

ГОЛОСУВАЛИ:

«За» - одноголосно
«Проти» - немає
«Утримались» - немає

ВИРІШИЛИ:

Рекомендувати управлінню благоустрою, інфраструктури та комунального господарства спільно з фахівцями управління правової політики виконкому уточнити проект звернення до Генерального прокурора України І. Венедиктової з урахуванням повноважень органів прокуратури.

По дванадцятому питанню СЛУХАЛИ:

Зінченка В. (управління благоустрою, інфраструктури та комунального господарства) – з інформацією про проект звернення Нікопольської міської ради до Прем'єр-міністра України Шмигала Д.А. з проханням сприяти завершенню робіт по реконструкції Нікопольської компресорної станції, введення її в експлуатацію та взяти на контроль ефективність її роботи.

ГОЛОСУВАЛИ:

«За» - одноголосно
«Проти» - немає
«Утримались» - немає

ВИРІШИЛИ:

Взяти до відома проект звернення Нікопольської міської ради до Прем'єр-міністра України Д. Шмигала.

По тринадцятому питанню СЛУХАЛИ:

Зінченка В. (управління благоустрою, інфраструктури та комунального господарства) – з інформацією про зміни та доповнення до додатку 1 до «Програми розвитку благоустрою та інфраструктури м. Нікополя на 2020-2022 роки» в частині перерозподілу економії грошових коштів на виконання додаткових робіт та фінансування програм комунальних підприємств міста Нікополя.

ГОЛОСУВАЛИ:

«За» - одноголосно
«Проти» - немає
«Утримались» - немає

ВИРІШИЛИ:

Взяти до відома інформацію про внесення змін та доповнень до додатку 1 до «Програми розвитку благоустрою та інфраструктури м. Нікополя на 2020-2022 роки».

По чотирнадцятому питанню СЛУХАЛИ:

Зінченка В. (управління благоустрою, інфраструктури та комунального господарства) – з інформацією щодо змін та доповнень до «Програми фінансової підтримки комунального підприємства «Міська житлово-технічна інспекція» Нікопольської міської ради на 2021 рік» шляхом затвердження її у новій редакції.

ГОЛОСУВАЛИ:

«За» - одноголосно
«Проти» - немає
«Утримались» - немає

ВИРІШИЛИ:

Взяти до відома необхідність внесення мін та доповнень до «Програми фінансової підтримки комунального підприємства «Міська житлово-технічна інспекція» Нікопольської міської ради на 2021 рік» шляхом затвердження її у новій редакції.

По п'ятнадцятому питанню СЛУХАЛИ:

Зінченка В. (управління благоустрою, інфраструктури та комунального господарства) – з інформацією щодо змін та доповнень до «Програми фінансової підтримки комунального підприємства «Ритуальна служба» Нікопольської міської ради на 2021 рік» шляхом затвердження її у новій редакції.

ГОЛОСУВАЛИ:

«За» - одноголосно
«Проти» - немає
«Утримались» - немає

ВИРІШИЛИ:

Взяти до відома необхідність внесення мін та доповнень до «Програми фінансової підтримки комунального підприємства «Ритуальна служба» Нікопольської міської ради на 2021 рік» шляхом затвердження її у новій редакції.

По шістнадцятому питанню СЛУХАЛИ:

Зінченка В. (управління благоустрою, інфраструктури та комунального господарства) – з інформацією щодо змін та доповнень до «Програми фінансової підтримки комунального підприємства «Міські автомобільні дороги-1» Нікопольської міської ради на 2021 рік» шляхом затвердження її у новій редакції.

ГОЛОСУВАЛИ:

«За» - одноголосно
«Проти» - немає
«Утримались» - немає

ВИРІШИЛИ:

Взяти до відома необхідність внесення мін та доповнень до «Програми фінансової підтримки комунального підприємства «Міські автомобільні дороги-1» Нікопольської міської ради на 2021 рік» шляхом затвердження її у новій редакції.

По сімнадцятому питанню СЛУХАЛИ:

Зінченка В. (управління благоустрою, інфраструктури та комунального господарства) – з інформацією щодо змін та доповнень до «Програми фінансової підтримки комунального підприємства «Міське паркове господарство» Нікопольської міської ради на 2021 рік» шляхом затвердження її у новій редакції.

ГОЛОСУВАЛИ:

«За» - одноголосно
«Проти» - немає
«Утримались» - немає

ВИРІШИЛИ:

Взяти до відома необхідність внесення мін та доповнень до «Програми фінансової підтримки комунального підприємства «Міське паркове господарство» Нікопольської міської ради на 2021 рік» шляхом затвердження її у новій редакції.

По вісімнадцятому питанню СЛУХАЛИ:

Фахівця управління гуманітарної політики – з інформацією про порушення клопотання щодо присвоєння почесного звання «Мати-героїня» багатодітній матері міста Нікополя Харитоновій Любові Валеріївні, яка народила та виховала шестеро дітей.

ГОЛОСУВАЛИ:

«За» - одноголосно
«Проти» - немає
«Утримались» - немає

ВИРІШИЛИ:

Схвалити клопотання щодо присвоєння почесного звання «Мати-героїня» багатодітній матері міста Нікополя Харитоновій Любові Валеріївні, яка народила та виховала шестеро дітей.

По дев'ятнадцятому питанню СЛУХАЛИ:

Фахівця управління гуманітарної політики – з інформацією про зміни до міської комплексної програми «Соціальна підтримка сім'ї, дітей і молоді та організація оздоровлення і відпочинку дітей у м. Нікополі на 2018-2022 роки».

ГОЛОСУВАЛИ:

«За» - одноголосно
«Проти» - немає
«Утримались» - немає

ВИРІШИЛИ:

Взяти до відома необхідність внесення змін до міської комплексної програми «Соціальна підтримка сім'ї, дітей і молоді та організація оздоровлення і відпочинку дітей у м. Нікополі на 2018-2022 роки».

По двадцятому питанню СЛУХАЛИ:

Полянську О.П. (управління соціальної політики) – з інформацією про необхідність внесення змін до додатку 1 міської Програми «ТУРБОТА» на 2019-2021 роки, затвердженого рішенням міської ради від 30.11.2018 №63-42/VII, в частині виділення додаткових коштів на наступні заходи:

- грошова допомога мешканцям міста – 300,0 тис. грн.;
- пільгові перевезення автотранспортом – 1090,0 тис. грн.;
- компенсація соціальних послуг – 800,0 тис. грн.

ГОЛОСУВАЛИ:

«За» - одноголосно
«Проти» - немає
«Утримались» - немає

ВИРІШИЛИ:

Взяти до відома необхідність внесення змін до додатку 1 міської Програми «ТУРБОТА» на 2019-2021 роки, затвердженого рішенням міської ради від 30.11.2018 №63-42/VII.

Голова комісії



Сиротенко Алла Леонідівна

Секретар комісії



Долідзе Аліна Олександрівна